ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	29 июня 2016 г.

	№ 37/315

ст. Тбилисская

О режиме работы  территориальной избирательной комиссии Тбилисская в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

(с 26 июля по 10 сентября 2017 года)
Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии Тбилисская:
1.1. понедельник – четверг - с 9:00 – 18:00 ч., перерыв с 13:00 – 14:00 ч.,
1.2. пятница с 9:00-17:00 ч.,  перерыв с 13:00 – 14:00 ч.,
1.3. выходные и праздничные дни - с 9.00 – 13.00 ч.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	О.Н. Бакута

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Тбилисская

	Н. Н. Якушенко